
WALL.cz 1/1 Švýcarský multifunkční klíč - Utili Key 6 in 1

Švýcarský multifunkční klíč - Utili Key 6 in 1
Utili Key 6 in 1 je multifunkční švýcarský klíč z kvalitní oceli, který vypadá jako obyčejný klíč. Tento důmyslný
vynález v sobě skrývá 6 excelentních nástrojů.

Tento multifunkční nástroj vám může pomoci ve svízelné situaci, kdy je zapotřebí použít jeden z nástrojů. Určitě
pak mile překvapíte svou pohotovostí a důmyslnou výbavou, která je stále po ruce. Tento klíč může být i tip na

zajímavý dárek.

Vlastnosti:
Mini-šroubovák na brýle1.
Plochý šroubovák2.
Nůž3.
Křížový šroubovák4.
Otvírák láhví5.
Pilka6.

Přehrávač vyžaduje nainstalovaný flash player a aktivovaný javascript.
Autor: admin • Vydáno: 17.1.2009 18:12 • Přečteno: 12496x

1

http://wall.cz/upload/img/utili-key_02.jpg
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

